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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Zagospodarowanie terenu przy ul. Okrezna — Matejki - Koscielna na dziatce nr. ew. 42/11
AM-51 obreb Olesnica

Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawcy zwrécili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr1

W zwigzku z rozbieznoscia pomiedzy wizualizacjag nowego ogrodzenia przy zasieku na odpady (rys.
Al), a jego opisem w punkcie 2.6 w projekcie wykonawczym, prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy
ogrodzenie ma zosta¢ wykonane jako typowe ogrodzenie panelowe (jak w opisie), czy jako ramka z
profilu 40x40 wypetniona pionowymi profilami 20x20.

Odpowiedz
Wykonanie ogrodzenia zgodnie z rysunkiem Al. Wzér o pionowym uktadzie, zamkniety
ksztattownikiem.

Przyktadowe wymiary:

Konstrukcja: ksztattownik gérny: 100x20x1,2 mm, ceownik: 87x60x3 mm
Woypetnienie: ksztattownik utozone pionowo 80x20 mm
Rozstaw wypetnienia: ~¥80 mm (miedzy ksztattownikami)

Pytanie nr 2

Obecnie, zgodnie z obowigzujgcy statg organizacja ruchu, nie ma mozliwosci dojazdu aut ciezarowych
do dziatki 42/11 AM51, na ktdrej realizowanie beda roboty budowlane.

Czy po stronie Wykonawcy lezy obowigzek wykonania projektu organizacji ruchu zastepczego na czas
prowadzenia robot oraz uzyskania zezwolenia na poruszanie sie aut ciezarowych drogami nr 102276D
(ul. KosScielna), 102303D (ul. Okrezna) oraz nr 102287D (ul. Jana Matejki), co wigze sie z poniesieniem
kosztow tych uzgodnien, ale takze z przejeciem gwarancji na ul. KoScielnej oraz pokryciem kosztéw
ewentualnych napraw wszystkich uszkodzen nawierzchni?

Odpowiedz
Zawarte w pytaniu kwestie sg po stronie Wykonawcy.
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